

PACHET IMPRIMATE ISU BRAILA

I.D.: 42426503

Data publicarii	12.04.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 525,75 RON - 525,75 RON

Descriere: Registru cu organizarea serviciului de permanenta A4-200 file Hartie offset 70 g/mp, tiparit fata/verso, o culoare negru, coperta carton dulpex 250g/mp 6BUC- 10 LEI -60 LEI Registru plan paza A4-200 file, Hartie offset 70g/mp, tiparit fata/verso, o culoare negru, coperta carton dulpex 250g/mp-10BUC-10 LEI-100LEI Registru proces-verbal de interventie A4-3exemplare-150 file Hartie autocopiativa,(alb roz, verde) tiparit fata o culoare negru, coperta carton dulpex 250g/mp- 7BUC-11.25LEI- 78.75LEI Registru de evidenta a interventiilor SMURD A3- 200 file Hartie offset 70g/mp, tiparit fata/verso, o culoare negru, coperta carton dulpex 250g/mp-6BUC-19.50LEI-117LEI Registru Raport de interventie SMURD A4-150 file, Hartie offset 70g/mp, tiparit fata/verso, o culoare negru, coperta carton dulpex 250g/mp 6BUC-7.50LEI- 45LEI Registru Raport de interventie pentru situatii de urgenta A4-150 file Hartie offset 70g/mp, tiparit fata/verso, o culoare negru, coperta carton dulpex 250g/mp 6BUC-7.50 LEI-45 LEI Condica corespondenta A5-50 file Hartie offset 70g/mp, tiparit fata/verso, o culoare negru, coperta carton dulpex 250g/mp 10BUC-3 LEI- 30 LEI Registru corespondenta A4-200 file, Hartie offset 70g/mp, tiparit fata/verso, o culoare negru, coperta carton dulpex 250g/mp 5BUC--10 LEI-50LEI Total -525.75 LEI
